
UCHWAŁA NR XXXV/532/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżecie Gminy Miasto Koszalin na rok 2015 środków 
finansowych na pokrycie wkładu pieniężnego w Zarządzie Obiektów Sportowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Koszalinie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Miasto Koszalin na rok 2015 środków finansowych 
w wysokości 2.000.000 zł (słownie złotych: dwa miliony 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 
pieniężnego w Zarządzie Obiektów Sportowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: HQGOM-WQZIF-ZUTJC-UPXTA-QFKFX. Uchwalony Strona 1




